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Lausunto koskien hallituksen esitystä eduskunnalle laeiksi hovioikeuslain ja hallinto-oikeuslain sekä eräi-
den muiden lakien muuttamisesta.

KOUVOLAN HALLINTO-OIKEUDEN LAUSUNTO

Kouvolan hallinto-oikeus ei pidä tarpeellisena rakenneuudistuksen toteuttamis-
ta hallinto-oikeuksien osalta. Tässä yhteydessä ei enää ole syytä tarkemmin 
ottaa kantaa rakenteellisiin muutostarpeisiin, koska niistä on lausuttu jo aiem-
min. Uudistusta on perusteltu muun muassa kustannussäästöillä sekä laadun ja 
tuloksellisuuden paranemisella. Hallinto-oikeus katsoo, ettei kustannussääs-
töistä ole riittävää selvitystä kun otetaan huomioon, että Kuopion hallinto-oi-
keudelle on rakennettava uudet toimitilat uudistuksen yhteydessä.

Mikäli rakenneuudistus toteutetaan, Kouvolan hallinto-oikeuden henkilökun-
nan asemaa ei saa heikentää Kuopion hallinto-oikeuteen  siirtymisen yhteydes-
sä.  Tämän edellyttää muun muassa sitä, että Kouvolan ja Kuopion hallinto-oi-
keustuomareilla tulee olla tasavertaiset mahdollisuudet hakeutua jaoston pu-
heenjohtajan tehtäviin Kuopion hallinto-oikeudessa. Tämän vuoksi perustelu-
jen kohdassa 3.3.2 mainittua jaoston puheenjohtajien määräysten peruuttamista 
on pidettävä tarpeellisena tämän uudistuksen yhteydessä. Lyhytaikaisten mää-
räaikaisuuksien tekemistä vuoden 2013 yli on vältettävä myös Kuopion hallin-
to-oikeudessa, jotta Kouvolasta siirtyvä henkilökunta olisi hakijoina saman ar-
voisessa asemassa.  

Niille, jotka eivät syystä tai toisesta voi siirtyä työskentelemään Kuopioon, on 
pyrittävä löytämään töitä omalta työssäkäyntialueelta. Erityisen huolestuttavaa 
on kansliahenkilökunnan asema. Heidän mahdollisuutensa siirtyä toiselle paik-
kakunnalle on palkkataso huomioon ottaen rajoitetumpaa kuin lainkäyttöhen-
kilöstöllä. Tämän vuoksi virkasiirrot muihin saman hallinnonalan virastoihin 
omalla työssäkäyntialueella on selvitettävä mahdollisimman nopeasti.  

Esitysluonnoksessa ei ole mainintaa asiantuntijajäsenistä. Nykyisten asiantun-
tijajäsenten toimikausi päättyy 31.10.2013. Siirtymäsäännöksissä olisi syytä 
mainita, kuinka loppuvuosi 2013 toimitaan siirtyvissä yksiköissä.  

Luonnoksen kohdassa 4.1 mainitaan, että  Kouvolan hallinto-oikeuden vaki-
naisessa virassa olevat siirretään Oulun hallinto-oikeuteen. Kyseessä lienee 



tekninen virhe, joka on syytä kuitenkin korjata tarpeettomien väärinkäsitysten 
välttämiseksi. 
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